
Ob'ednavatel:

Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Pardubický kraj

Komenského nám. 125

53211 Pardubice

iť: 70892822
DIČ: CZ70892822

Číslo úítu : 

či 2020/00813
Dodavatel:

KRAMONT s. r.o.

Halbinova 1091

50003 Hradce Králové 2

IČ: 2600U81 1>!Č: CZ26001381
Čfslouítu: 

Vyhotoveno v Pardubicich. dne: 19. 08.2020

Objednáváme u Vás podle platných zákonných smčrnic o odbira, dodávce zboží a sluíbiich, tylo dodávky:

Množství MJ Druh zboží
0,000

Cena včetně DPH
511394,00

Objednáváme u Vás dodávku a montáž datových roy.vodů (strukturovaná
knbeláž) dle přiloženého soupisu prací, dodávek a služeb na akci Nové datové
rozvody /strukturovaná kabeláí) m-i realkaci slavhy " VOS pedagogická^
SP S Ulom si - rekonstrukce elektroii: taiace'

Dodávka a montáž bude provedena dle podmínek uzavřené siiilouvy o dílo
C. OMSŘJ/19/23908.

Termín dokončeni: do 16. 10. 2020
Splatnost: 30 kal. dni

Vyřizuje:

Tel:

e-mail;

Podepsáno dne: 

vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic

referent ekonomického oddělení OMSŘI



Název

Základní náklady
Dodávka

Doprava 3, 60%, Přesun 1, 00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučct 1

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry
Stavební práce

;PPV 0,00% z nátěrů a stavebních prací

Mezisoučet 2

Dodav, dokumentace 0, 00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 0,00% z mezisouétu 1

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady
GZS 0, 00% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0, 00% z pravé strany mezisouctu 2

Vedlejší náklady celkem
Kompletaénl činnost

Hodnota A Hodnota B

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, í)0

A?? t>39.y(>

0,00

4?? 639, 98

0, 00

0. 00

0,00

o. oo

4?. y. 639, 96

0,00

0,00

0,00

422 639, 96

0, 00

0,00

0,00
0,00

Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 15%

Náklady centem s

422 640, 00 88 754, 40

0,00' 0,00

511 394.40



Název

Nadpis rekapitulace
Akce

Projekt

Investor

Z. 6.

A. 6.
Smlouva

Vypracovai

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

eu
Poznámka

Doprava dodávek (3, 6) %

1 Přesun dodávek (1)%

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodávat, dokumentace (1 - 1, 5) %

Rizika a pojiětěn( (1-1, 5)%

Opravy v záruce (5 - 7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

Kompletaéní činnost - a

Kompletačnf činnost - b

Komptetaéní činnost - k1

Kompletační činnost - k2

Roční nárůst cen 1 %

Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnic |cft zařízeni
VOS pedagogická a SPgŠ Litomyšl, rekonstrukce elektroinstalace
Elektroinstalace . slaboproudé rozvody, přípočty
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

15.7.2020

Eramont s. r.o. Balblnova 1091, Hradec Králové
07/2020

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,952842

0,00

0,00

0,00

0,00

21

16



Název

Montážní materiál a práce

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

RACKOA - přípočty
SWITCH

Switch 24 x 10/100/1000 ports, 4 x -!0 Gigabií Ethernet (2 x 10GBase-T/SFP+ combo + 2 x SFP+) '<s
Compatible SFP 10Gbps ks
OPTICKÁ VANA

12xSC panel pro 19" Optická vana černá 3400 ks

19" Optická vana černá ks

OPT1X SC/APC Optická spojka S^f: ks
OPTÍX SCffiPC Optický pígtai! 09/1 25 2m GSS7A ks
Trubičková ochrana Optického svaru 40mm 1 .Omm dra; ks

Opticltý path 2m ks

RACKOA . pnpočty - celkem

RACKIA. pňpočty
SWITCH
Swňch 48x 100/1000 RJ-45, 2x combo 10 Gbit SFP+, 2x 10 Gbit SFP+

Compatibte SFP 10Gbps
WIFI MODUL
Access Point, 802. '!1acWave 2:4x4:4 MIMO

PoE adapiér
OPTICKÁ VANA

24xSCD panel pro 19" Optická vana éerná 3400

24xSC panel pro 19" Optická vana černá 34CO

19" Optická vana černá

OPTIX SC/APC Optitóá spojka SM
OPT1X SC/APC Opiická spojka SM Duptex
OPTIX SC/APC Opiický pigtaii 09/125 2m G657A
Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24

Trubiéková ochrana Optického svaru 40mm 1.0mm drát

Optický path 2m

RACK1A. připoéty. celkem

RACKIB. přípocty
SWITCH

Switch 24 x 10/100/1000 ports, 4x10 Gigabit Ethemet (2 x 10GBase-T/SFP+ combo + 2 x SFP+)

Care switeh 16x 10GbE SFP+, 2x 40G QSFP L2 agregaínf Svuich, 1x RJ45 consote poň, 1x USB

1,00

o,oc

1,00

1,00

12, 00

12,00

12,00

1,00

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

.!4117, 07

821, 59

107, 80

742,50

14,30

19,80

3, 30

198, 00

1,00

1,00

19414,45

821. 59

-, 00

1,00

1,00

1,00

1,00

24, 00

24, 00

72, 00

2,00

72,00

8,00

4801. 28

363,03

104, 50

107, 80

742, 50

14, 30

24,20

19,80

179, 30

3, 30

198, 00

ks

ks

1,00 14117. 07

1,00 44167, 42

14117,07

0,00

107, 80

742,50

171,60

237, 60

39,60
.'98, 00

15 614,17

19414,45

821,59

4801, 28

363,00

104, 50

107,80

742, 50

343,20

580,80

1 425, 60

358. 60

237, 60

1584,00

>,92

14117, 07

44 167,42

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

14 117,07

821, 59

107,80

742, 50

14,30

18, 80

3,30

198, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19414,45

821,59

4801, 28

363,00

104, 50

107. 80

742, 50

14, 30

24,20

19,80

179,30

3,30

198, 00

14117,07

o, oc

0,00

0,00

0.00 14117,07

0,00 44167,42

107, 80

742, 50

171, 60

237,60

39,60

198, 00

15 614, 17

19414,45

021,59

4801, 28

363.00

104, 50

107, 80

742, 50

343,20

580, 83

1 425, 60

358. 60

237,60

1584,00

30 884,92

14117,07

44 167,42



Compatibte SFP 10Gbps
Gigabit ethemet media konvertor 10/100/1 OOOM RJ45 na 1000M SFP
RouterRB3011UiAS-RM

CompatibteSFPIGbps
Compatibte Passive direct attach SFP+ to SFP+
WIFI MODUL ------.--

Access Point, 802. 11acWave 2; 4x4:4 MIMO

PoE adaptér

OPTICKÁ VANA ~"~~ -
24xSCD panel pro 19" Optická vana Černá 3400
19" Optická vana černá

OPTIX SC/APC Optická spojka SM Duplex
OPTIX SC/APC Optický pigtait 09/125 2m G657A
Trubičková ochrana Optického svaru 40mm 1.0mm drát
Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24

Optický path 2m

RACK1B. pnpoéty - celkem

RACK2A-pňpo6ty
ROZVODNICE

Nástěnný rozvaděč 15U, 600X515mm, RAL7035, v6. zámku
SWITCH . --. -.

Switch 48x 100/1000 RJ-45, 2x combo 10 Gbit SFP+, 2x 10 Gbit SFP+
CompatibteSFPIOGbps
WIFI MODUL ~~~

Access Point, 802. 11 ač Wave 2; 4x4:4 MIMO

PoE adaptér

OPTICKÁ VANA -~~--
24xSCD panel pro 19" Optická vana Černá 3400
19" Optická vana černá

OPTIX SC/APC Optická spojka SM Duplex
OPTIX SC/APC Optický pjgtail 09/125 2m G657A
TrubiCková ochrana Optického svaru 40mm 1.0mm dra!

Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24

Optický path 2m

RACK2A. pnpočty. celkem

RACK2B - pňpočty
SWITCH

Sutích 48x 100/1000 RJ-45, 2x combo 10 GbK SFP+, 2x 10 Gbit SFP+

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

8,00 821,59

1,00 2453, 00

1,00 4114,00

1,00 330, 00

2, 00 550, 00

1,00

1,00

1, 00

1,00

18, 00

36, 00

36, 00

1, 00

10,00

4801,28

363, 00

104,50

742, 50

24,20

19,80

3,30

179, 30

198,00

1,00 11 125,00

1,00 19414.45

1,00 821, 59

1,00 4801,28

1,00 363, 00

6 572, 72

2 453, 00

4114,00

330,00

1 100, 00

4801. 28

363, 00

104,50

742, 50

435, 60

712, 80

118, 80

179, 30

1 980, 00

82291, 99

11 125,00

19 414,45

821, 59

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

821, 59

2 453, 00

4114,00

330, 00

550, 00

4801, 28

363,00

104, 50

742, 50

24, 20

19, 80

3, 30

179, 30

198, 00

1,00

1,00

24, 00

48,00

48, 00

2,00

5,00

104,50

742, 50

24,20

19,80

3,30

179,30

198,00

ks 1,00 19414.45

4801, 28

363,00

104, 50

742,50
580, 80

950,40

158, 40

358, 60

990,00

40410, 52

19414, 45

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 11125,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

19414,45

821,59

4801,28

363, 00

104,50

742, 50

24,20

19, 80

3,30

179,30

198, 00

0,00 0.00 19414,45

6 572,72

2453, 00

4114, 00

330,00

1 100,00

4801, 28

363, 00

104,50

742, 50

435,60

712,80

118, 80

179,30

1 980,00

82291, 99

11 125,00

19 414, 45

821, 59

4801, 28

363, 00

104,50

742, 50

580, 80

950. 40

158,40

358, 50

990,00

40410, 52

19414,45
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MĚŘENI

Proměřeni datové kabeláže ve. Méffclho protokoiu (optika) ks 240, 00
KABEL SDĚLOVACÍ
DROP 1000 kabel Solarix 12vl 9/125 3,8mm LS H Eca eemý SXKO-DROP-1 2-OS-LSOH ks 380,00
Optický kabel 09/125um 12vl. -zafou!muíi ks 380, 00

Ostatní - pnpočty . celkem

137, 50 33 000, 00

43,00 16 340,00

15,00 5 700.00

121 040, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

137, 50

43, 00

15,00

33 000,00

16 340,00

5 700,00

121040, 80

Montážní materiál a práce - celkem 422639.96


